
ZARZĄDZENIE NR 62/2019
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych (t.j. Dz.U.  z 2017 r., 
poz. 2077, zm. Dz.U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 
326 i poz.534)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 8.474,35 zł do wysokości: 
111.227.859,64 zł, w tym:

a) dochody bieżące:          89.672.787,18 zł.

b) dochody majątkowe:     21.555.072,46 zł.  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmienione dochody w ust.1 dotyczą zwiększenia dochodów z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 8.474,35 zł,  zwiększając plan dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.439.176,35 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1A.

§ 2. 

1. Zwiększa  się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2019 o kwotę: 8.474,35 zł do wysokości: 
129.272.819,46 zł, w tym:

a) wydatki bieżące:       88.954.522,39 zł.

b) wydatki majątkowe:  40.318.297,07 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmienione wydatki  w ust.1 dotyczą zwiększenia wydatków z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej o kwotę: 8.474,35 zł zwiększając plan wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej do wysokości 22.439.176,35 zł  zgodnie z Załącznikiem Nr 2A.

§ 3. 

Przyjmuje się Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
2019 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

Id: 4E34CFCE-461E-4A2E-B47A-030B5D9C2C47. Podpisany



§ 5. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Id: 4E34CFCE-461E-4A2E-B47A-030B5D9C2C47. Podpisany



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 62/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 maja 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść
Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 8 474,35 8 974,35

01095 Pozostała działalność 500,00 8 474,35 8 974,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 474,35 8 474,35

Razem: 111 219 385,29 8 474,35 111 227 859,64

Zwiększa się Plan dochodów o kwotę: 8.474,35 zł do wysokości: 111.227.859,64 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmian w planie dochodów na podstawie Decyzji Nr 58 Wojewody
Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2019 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Nr WF-I.3111.1.19.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r. w której nastąpiło zwiększenie planu dotacji
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminy.

  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 4E34CFCE-461E-4A2E-B47A-030B5D9C2C47. Podpisany



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 62/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 maja 2019 r.

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 474,35 8 474,35

01095 Pozostała działalność 0,00 8 474,35 8 474,35

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 474,35 8 474,35

Razem: 22 430 702,00 8 474,35 22 439 176,35

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 8.474,35 zł do
wysokości: 22.439.176,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmian w planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Nr 58 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2019 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.1.19.2019 z dnia 26 kwietnia
2019 r. w której nastąpiło zwiększenie planu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 4E34CFCE-461E-4A2E-B47A-030B5D9C2C47. Podpisany



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 62/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 maja 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków

Dział Rozdział
Paragra

f
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 500,00 8 474,35 37 974,35

01095 Pozostała działalność 27 000,00 8 474,35 35 474,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 166,16 166,16

4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 308,19 8 308,19

758 Różne rozliczenia 531 822,00 -7 322,00 524 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 531 822,00 -7 322,00 524 500,00

4810 Rezerwy 531 822,00 -7 322,00 524 500,00

851 Ochrona zdrowia 645 407,06 7 322,00 652 729,06

85195 Pozostała działalność 15 000,00 7 322,00 22 322,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

15 000,00 7 322,00 22 322,00

Razem: 129 264 345,11 8 474,35 129 272 819,46

Zwiększa się Plan wydatków o kwotę: 8.474,35 zł do wysokości: 129.272.819,46 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmian w planie wydatków na podstawie Decyzji Nr 58 Wojewody
Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2019 r., potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie Nr WF-I.3111.1.19.2019 z dnia 26 kwietnia 2019 r. w której nastąpiło zwiększenie planu dotacji
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
poniesionych w tym zakresie przez gminy.

Dział 758 rozdział 75818 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania, przenosząc plan wydatków z rezerwy celowej przeznaczonej na współpracę z organizacjami
pożytku publicznego do właściwej podziałki klasyfikacji budżetowej,

Dział 851 rozdział 85195 - dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego
wykonania, przenosząc plan wydatków z rezerwy celowej przeznaczonej na współpracę z organizacjami
pożytku publicznego,

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 4E34CFCE-461E-4A2E-B47A-030B5D9C2C47. Podpisany



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 62/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 maja 2019 r.

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 474,35 8 474,35

01095 Pozostała działalność 0,00 8 474,35 8 474,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 166,16 166,16

4430 Różne opłaty i składki 0,00 8 308,19 8 308,19

Razem: 22 430 702,00 8 474,35 22 439 176,35

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę: 8.474,35 zł do
wysokości: 22.439.176,35 zł.

Uzasadnienie:

Dział 010 rozdział 01095 - dokonano zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji
rządowej na podstawie Decyzji Nr 58 Wojewody Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2019 r., potwierdzonej
w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.1.19.2019 z dnia 26 kwietnia
2019 r. w której nastąpiło zwiększenie planu dotacji na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy.

  

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer 

Id: 4E34CFCE-461E-4A2E-B47A-030B5D9C2C47. Podpisany



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 62/2019

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

z dnia 6 maja 2019 r.

Plan dotacji dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 2019 rok

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

/w zł/
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa jednostki

600 60016 Gmina Ostrów Mazowiecka 400 000,00

921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 1 750 000,00

921 92109 Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej 300 000,00

921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna w Ostrowi Mazowieckiej 890 302,00

921 92118 Muzeum – Dom Rodziny Pileckich (w organizacji) 200 000,00

Jednostki nienależące
do sektora finansów publicznych

Nazwa zadania

801 80104 Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 050 000,00

851 85195 Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 22 322,00

900 90095 Ekologia i ochrona zwierząt 7 000,00

921 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00

921 92195 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 13 810,00

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 575 000,00

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 6 868,00

Ogółem 4 890 302,00 0 1 365 000,00

Burmistrz Miasta
Jerzy Bauer 

Id: 4E34CFCE-461E-4A2E-B47A-030B5D9C2C47. Podpisany


		2019-05-05T22:00:00+0000
	Polska
	Jerzy Bauer
	Podpis organu wydającego akt prawny.




